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TÜKETİCİLER DERNEĞİ'NDEN ALPET'E REKABET 

VE KALİTE ÖDÜLÜ!  

Alpet 15 - 21 Mart 2016 Tüketiciyi Koruma Haftası 

etkinlikleri çerçevesinde K.K.T.C. Tüketiciler 

Derneği'nden 3. kez "Rekabet ve Kalite Ödülü" kazandı! 

Yaklaşık 20 yıldır Kuzey Kıbrıs’ta rekabetçi yapısıyla akaryakıt sektörünün öncü  

kuruluşu olan Alpet Kıbrıs, hayata geçirdiği birçok yenilikçi ve farklı projelerle kendi 

sektöründe ilkleri yaşatmaya devam ediyor. 15 - 21 Mart 2016 Tüketici Haftası 

kapsamında K.K.T.C. Tüketiciler Derneği'nin düzenlediği organizasyonda Alpet 3. kez 

“Rekabet ve Kalite Ödülü” aldı. 

Alpet ödüllü ürünler ve hizmetler sunmaya devam ediyor! 

K.K.T.C. Tüketiciler Derneği’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği tüketici haklarını 

koruma ve tüketiciyi bilinçlendirme amaçlı etkinlikte tüketici haklarını destekleyen ve 

koruyan kurumlara plaket takdimi gerçekleştirildi. Her zaman müşteri odaklı hizmet 

anlayışı ile akaryakıt sektöründe hizmet veren Alpet Kıbrıs, K.K.T.C. Tüketiciler 

Derneği’nden “Rekabet ve Kalite Ödülü”’nü 3. kez almaya layık görüldü.  

2014 yılından bu yana ürün ve hizmet kalitesi ile birçok alanda ödüller ve kalite 

sertifikaları alan Alpet, geçtiğimiz yıl içerisinde iş dünyasının performansını 

değerlendiren Stevie Ödülleri’nde ‘Satış ve Müşteri Hizmetleri’ (Stevie Awards for 

Sales & Customer Service) alanında da ödüle layık görülmüştü. 



 

  

 

Ali Murat Yeşilyurt; "Ayrıcalıklı ürün ve hizmetler sunmaya devam edeceğiz!" 

Alpet Kıbrıs Genel Müdürü Ali Murat Yeşilyurt Tüketici Haftası nedeni ile yaptığı 

konuşmada; “Alpet Kıbrıs olarak sunduğumuz tüm ürün ve hizmetleri ayrıcalıklı, 

farklı ve yenilikçi müşteri anlayışı ile “kaliteye dayalı” gerçekleştirmeye özen 

gösteriyoruz” dedi. Ayrıca Yeşilyurt; “Tüketicilerimizin isteklerini devamlı surette 

gerçekleştirdiğimiz anketler ve kamuoyu araştırmaları ile gözlemliyoruz. Bu 

bağlamda sağladığımız tüm hizmetlerin tüketicilerin ihtiyaçlarına ve taleplerine göre 

şekillendirilmesine özellikle önem gösteriyoruz” dedi. 

 


